PAGE
3

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	23 октября  2024 года
	      №11

Об утверждении структуры Холм-Жирковского окружного Совета депутатов  первого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Холм-Жирковский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить структуру Холм-Жирковского окружного Совета депутатов
в соответствии с Приложением к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение  путем размещения на официальном сайте  Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

 Холм-Жирковского
окружного Совета депутатов                                    С.Г. Терещенков

Приложение

к решению

Холм-Жирковского

окружного Совета депутатов

от 23 октября 2024 года № 11
СТРУКТУРА

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	Председатель

Холм-Жирковского окружного Совета депутатов

	Аппарат районного Совета депутатов

	Заместитель Председателя

Холм-Жирковского окружного Совета депутатов

	Постоянная комиссия

по социальной политике и вопросам местного самоуправления

	Постоянная комиссия

по вопросам промышленности, транспорта, АПК, природопользования и    предпринимательства

	Постоянная комиссия
по бюджету, налогам, финансам и инвестиционной политике

PAGE